

習志野市放課後児童会
特定原材料のうち7品目不使用
おやつカレンダー
2024



特定原材料のうち7品目不使用
卵、乳、小麦、そば、
落花生、えび、かに
を使用していない

おやつメニュー

※製造工程上の微量混入(コンタミネーション)は案内していません。
※食品除去および重度のアレルギーをお持ちの方や敏感な方は必ず専門医にご相談のうえ、ご利用ください。

co-op コープみらい
食卓を笑顔に、地域を豊かに。

	月	火	水	木	金
1週			1 co-op お野菜あみじゃが うましお味(生協限定 分包ボックス) ドラえもん ころがしじやんけんグミ	2 やさしい味わいばかうけしお味 かむおやつごま付きいりこ 5連 co-op 果汁100%ミニカップゼリー	3
2週	6	7 スティックポテトじゃがいもと塩 あべっ子ラムネ おやつカルパス	8 こつぶポテコ4連包 うましお味 かむおやつごま付きいりこ 5連 co-op 果汁100%ミニカップゼリー	9 おにぎりせんべい銀しゃりファミリーパック おやつカルパス ドラえもん ころがしじやんけんグミ	10 大人なガリガリ君ゴールドンパン ハッピーターン あべっ子ラムネ
3週	13 こつぶポテコ4連包 うましお味 ドラえもん ころがしじやんけんグミ co-op 果汁100%ミニカップゼリー	14 おにぎりせんべい銀しゃりファミリーパック かむおやつごま付きいりこ 5連 あべっ子ラムネ	15 大人なガリガリ君ゴールドンパン スティックポテトのり塩 おやつカルパス	16 ハッピーターン co-op 三陸産茎わかめ あべっ子ラムネ	17 co-op お野菜あみじゃが うましお味(生協限定 分包ボックス) co-op 果汁100%ミニカップゼリー おやつカルパス
4週	20 やさしい味わいばかうけしお味 あべっ子ラムネ かむおやつごま付きいりこ 5連	21 ハッピーターン ドラえもん ころがしじやんけんグミ	22 おにぎりせんべい銀しゃりファミリーパック co-op 沖縄県産黒糖を使ったひとくちわらびもち あべっ子ラムネ	23 こつぶポテコ4連包 うましお味 おやつカルパス co-op 果汁100%ミニカップゼリー	24 大人なガリガリ君ゴールドンパン スティックポテトじゃがいもと塩 あべっ子ラムネ
5週	27 ハッピーターン おやつカルパス co-op 果汁100%ミニカップゼリー	28 大人なガリガリ君ゴールドンパン こつぶポテコ4連包 うましお味 あべっ子ラムネ	29 やさしい味わいばかうけしお味 あべっ子ラムネ co-op 果汁100%ミニカップゼリー	30 スティックポテトのり塩 co-op 沖縄県産黒糖を使ったひとくちわらびもち	31 おにぎりせんべい銀しゃりファミリーパック ドラえもん ころがしじやんけんグミ co-op 果汁100%ミニカップゼリー

今月の特別メニュー

co-op グレープジュース

みんなの食卓 米粉のパンケーキ(メープル)

特別メニューの日は児童会職員さんに確認してみてくださいね!



※特別メニューはいつものおやつにプラスして提供されます。



Main table with columns for date, manufacturer, product name, ingredients, allergens, and specific ingredients. Includes a '特定原材料のうち7品目不使用' (7 specific ingredients not used) callout.

商品温度帯: 常 常温 冷 冷蔵 凍 冷凍
* カロリーは平均値で表示されている商品もあります。* 商品の原材料、アレルギーなどは献立表作成時点の情報です。* お届けする商品の内容とは異なる場合があります。
特定原材料のうち7品目(卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに)は、商品パッケージにある義務表示を案内しています。* 特定原材料に準ずる(推奨)20品目は、メーカーから情報提供のあった範囲で案内しています。* 製造工程上の微量混入(コソミネーション)は案内していません。